
UCHWAŁA Nr III/33/06 

Rady Gminy Pszczółki 
z dnia 20 grudnia 2006 roku 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w Pszczółkach 
(drogi wewnętrzne przy ul. Łąkowej) 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami, z 2002 r. :Dz.U. Nr 

23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r 

Dz.U.  Nr 80, poz.717, nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz.1055, Nr116, poz.1203, 

Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457 i z 2006 r. Nr 17, poz.128) 
 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Prywatnej drodze wewnętrznej, położonej w Pszczółkach, łączącej ul. Łąkową i ul. M.Rataja, 

stanowiącej część działek oznaczonych geodezyjnie nr 405/51 i 405/25, - zgodnie z załączoną  

mapą , 

n a d a j e  s i ę   n a z w ę 

„JARZĘBINOWA „ 
 

      § 2 

 
Następnej równoległej do ww, prywatnej drodze wewnętrznej, położonej w Pszczółkach, 

łączącej także ul. Łąkową i ul. M.Rataja, stanowiącej część działek oznaczonych geodezyjnie 

nr 405/51 i 405/25, - zgodnie z załączoną  mapą , 

 

n a d a j e   s i ę   n a z w ę 

„ BRZOZOWA „ 
 

      § 3 

 
Prywatnej drodze wewnętrznej, położonej w Pszczółkach w pobliżu ul. M. Rataja, łączącej  

wymienione w § 1 i § 2 ulice, stanowiącej część działki oznaczonej geodezyjnie nr 405/51, - 

zgodnie z załączoną  mapą , 

 

n a d a j e   s i ę   n a z w ę 

„ DĘBOWA „ 

 

§ 4 

 
Prywatnej drodze wewnętrznej, położonej w Pszczółkach w pobliżu ul. Łąkowej, łączącej  

wymienione w § 1 i § 2 ulice, stanowiącej część działki oznaczonej geodezyjnie nr 405/25, - 

zgodnie z załączoną  mapą , 

 

n a d a j e   s i ę   n a z w ę 

„ BUKOWA „ 



      § 5 

 
Drodze wewnętrznej stanowiącej prywatną działkę nr 405/39 i gminną działkę nr 773, 

położonej w Pszczółkach w pobliżu ul. M. Rataja, - zgodnie z załączoną  mapą , 

 

n a d a j e   s i ę   n a z w ę 

„ OLCHOWA „ 

 

      § 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych. 

 

  


